
ZARZĄDZENIE NR 274/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 1309, 1696, 1815) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622) w związku z § 8 ust. 1 pkt 2 Uchwały 
Nr IV/45/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Pabianic na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2019 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta 

Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: 90646B4B-7302-4D1F-8009-5DE7AD46A2EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 274/2019/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2019 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 153.857 153.857

801 Oświata i wychowanie 25.457 25.457

80101 Szkoły Podstawowe 23.237
Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

23.237

80104 Przedszkola 2.220 2.220

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2.220

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

2.220

80148 Stołówki szkolne 23.237

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2.016,50

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

21.220,50

852 Pomoc społeczna 14.000 14.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14.000 14.000

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób
fizycznych

14.000

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

14.000

750 Administracja publiczna 114.400 114.400
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
114.400 114.400

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń

114.400

Wydatki bieżące – wydatki związane z
realizacją zadań statutowych

112.000

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2.400

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta

Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: 90646B4B-7302-4D1F-8009-5DE7AD46A2EF. Podpisany Strona 1




